[image: image1.emf]
ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
26 сентября 2023 г. №5
с. Верхняя Хава
Об образовании постоянной
комиссии Совета народных
депутатов Верхнехавского муниципального
района Воронежской области по вопросам
жилищно-коммунального хозяйства,
дорожной деятельности и транспорта
      В соответствии с Уставом Верхнехавского муниципального района Воронежской области  и Регламентом Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района  Воронежской области  Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Образовать следующий персональный состав постоянной комиссии Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области по  вопросам жилищно-коммунального хозяйства, дорожной деятельности и транспорта:
- Сорокина Елена Юрьевна – депутат Верхнехавского муниципального района Воронежской области, председатель комиссии.
 - Якунина Зинаида Петровна – депутат Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
- Незнамова Оксана Вячеславовна - депутат Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
- Голева Людмила Вячеславовна - депутат Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
- Щеголев Александр Васильевич - депутат Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
- Уразов Александр Витальевич - депутат Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов местного самоуправления Верхнехавского муниципального района, газете  «Верхнехавский муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте в сети Интернет: https://vhava-r36.gosuslugi.ru.
Председатель Совета народных
депутатов Верхнехавского
муниципального района                                                                      Л.Г. Гостева